清远职业技术学院2014-2015学年图书采购项目中标公告（项目编号：0658-1501SZTCG042） 
[发布时间： 2015-4-9 ] 

清远市深联招标有限公司（以下简称“政府采购代理机构”）受清远职业技术学院（以下简称“采购人”）的委托，就清远职业技术学院2014-2015学年图书采购项目（项目编号：0658-1501SZTCG042）采用公开招标方式进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、采购项目简要说明

1.1、内容：2014-2015学年图书。

1.2、数量：1批。

1.3、完工期：合同生效之日起12个月内完成图书的配送工作。

二、采购公告日期及媒体：2015年3月17日在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广东省政府采购网（www.gdgpo.gov.cn）及清远市政府采购网（www.qycg.gov.cn）登载采购公告。

（招标文件地址：http://www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/297e55e84c0bc3ee014c269230114f0f.html）

三、评审信息

3.1、日期：2015年4月8日。
3.2、地点：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层政府采购代理机构评标室。

3.3、评审委员会负责人：万冬青。

3.4、评审委员会成员：万冬青、何炳强、吴海银、钟慧明、熊凤琴。

四、评标意见等有关资料

4.1、综合评分法中标候选人排序表
	序号
	投标人名称
	是否通过符合性审查
	折扣率
得分
	技术
得分
	商务
得分
	综合
得分
	推荐排名

	
	
	
	 比例30%
	 比例35%
	 比例35%
	100%
	

	1
	北京人天书店有限公司
	是
	27.13
	22.40
	25.00
	74.53
	4

	2
	广东新华发行集团股份有限公司
	是
	25.58
	30.80
	32.00
	88.38
	1

	3
	广东才华文化发展有限公司
	是
	26.33
	22.60
	35.00
	83.93
	2

	4
	广东龙业图书有限公司
	是
	26.73
	16.40
	30.00
	73.13
	5

	5
	广东世纪光华书业有限公司
	是
	30.00
	17.40
	31.00
	78.40
	3


4.2、推荐中标候选人的排序应当按投标人综合得分由高到低顺序推荐。

五、中标信息

5.1、名称：广东新华发行集团股份有限公司。

5.2、地址：广州市越秀区大沙头四马路12号。
5.3、中标折扣率：70.00%。

六、政府采购代理机构信息

6.1、联系人：黄龙飞。

6.2、电话：0763-3382748。

七、采购人信息

7.1、联系人：张先生。

7.2、电话：0763-3936151。

备注：各有关当事人对中标结果有质疑的，可以在中标公告发布次日起七个工作日内以书面形式向采购人或政府采购代理机构提出，逾期将依法不予受理。

清远市深联招标有限公司

                                            二〇一五年四月九日
